EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  03010004/2024    -  CONTRATO  Nº
202401150006   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  10010003/2024-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JOSÉ  DA  PENHA  -
CONTRATADA(O).....:  QUEIROZ  CONTABILIDADE  LTDA  ME   OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS NA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA DO CONTROLE INTERNO,
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA/RN. - VALOR TOTAL: R$
33.600,00 (trinta e três mil, seiscentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
10.001.1001.01.031.0011.2.004  -  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  E
SERVIÇOS  ADMINISTRATIVOS,  R$  33.600,00  no  elemento  de  despesa
33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços
Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA:
15 de janeiro de 2024

Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59.980-000
CNPJ Nº 24.516.965/0001-08  -  FONE: 84 3383 2279  - EMAIL: camara.jp@hotmail.com